lari pietate, moribus, religione; regimine, honorum administratione, alijsq; rebus omnibus in capite, & membris omnium, & singulorum Monasteriorum, pennis quibuscunque, & censuris arbitrio tuo instigendis, ac alyis iuris remedijs executioni mandari cures, & facias: Ecclesias, tam exteriores, quàm interiores, Monasteria, domos, & alia huiusmodi quæ renouatione, seu reparatione indigent, renouari, ac reparari facias; & quæcunque alia, quæ ad Dei honorem, & ad ipsam Monialium vtilitatem esse censueris; præsertim circa Sacramentorum administrationem, ac verbi Dei prædicationem agas, agere cures. Item puellas ad habitum admittendi, nec non nouitas ad professionem recipiendi; Item coercendi, multandi, ac etiã censuris plectendi, atque excommunicatas declarandi omnes, & singulas personas vtriusque sexus in præfatis omnibus, & ad ea quomodocunq; pertinentibus tibi pote-